DE OCHO EQUIPOS PARA LA RED DE MONITORIZACIÓN DE SERVICIOS DE COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL DE LA 
DIRECCIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL -LOTE 2-” a la empresa SISTEMAS INTEGRADOS DE SERVICIOS 
DE TELECONTROL, S.L. con NIF:  B15782550, por un importe de VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO 
EUROS CON CINCO CÉNTIMOS (29.825,05 €),  IVA excluido, a lo que le corresponde un 21% IVA de SEIS MIL 
DOSCIENTOS SESENTA Y TRES EUROS CON VEINTESÉIS CÉNTIMOS (6.263,26 €), siendo el total de TREINTA Y SEIS 
MIL  OCHENTA  Y  OCHO  EUROS  CON  TREINTA  Y  UN  CÉNTIMOS  (36.088,31  €),  conforme  a  los  detalles  de  su